
Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling preventie huiselijk geweld en 

kindermishandeling regio Arnhem-Achterhoek 2022 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM: 

  

Overwegende dat 

• de Subsidieregeling preventie huiselijk geweld en kindermishandeling regio Arnhem-Achterhoek 

2022 een aanvraagtermijn kent om jaarlijks een subsidie aan te vragen voor 1 september vooraf- 

gaand aan het subsidiejaar. 

  

gelet op de Subsidieregeling preventie huiselijk geweld en kindermishandeling regio Arnhem-Achterhoek 

2022 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen het Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling preventie huiselijk geweld en kindermishan- 

deling regio Arnhem-Achterhoek 2022. 

  

I. Wijzigingen 
De Subsidieregeling preventie huiselijk geweld en kindermishandeling regio Arnhem-Achterhoek 2022 

wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 6, eerste lid wordt de zinsnede ‘moet de aanvraag uiterlijk 1-9-2021, worden ingediend’, 

vervangen met de zinsnede ‘moet de jaarlijkse aanvraag uiterlijk op 1 september voorafgaand 

aan het subsidiejaar ingediend zijn’ 

B. Artikel 6, vijfde lid wordt geheel vervangen door ‘Het college beslist op een aanvraag om een 

jaarlijkse subsidie als bedoeld in artikel 2, binnen 4 weken na 1 september. Binnen 2 weken na 

het besluit verzendt het college de beschikking’. 

  

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsbesluit subsidieregeling preventie huiselijk 

geweld en kindermishandeling regio Arnhem-Achterhoek 2022 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 26 april 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 195409 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2022 nr. 195409 2 mei 2022 1 


